АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
•МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@mail.ru http://newshed.edu95.ru

П Р И К А З

«_SSy>  Ci% 2020 года • № ^
т

■ Ш '

ст.Ново-Щедринская
О размещении телефона горячей линии
Оперативного штаба по вопросам
организации и качества бесплатного
горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные
программы начального общего образования »

В соответствии с приказом МинистерстваЪбразования и науки
Чеченской Республики №889-п от 24.08.2020 года и МУ «УО Шелковского
муниципального района» от 25.08.2020 года № 69, в целях реализации
подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по реализации Послания
Президента Российской Федерации Федеральному Собранию РФ от 15
января 2020 года, утвержденного 24 января 2020 года № Пр-113

ПРИКАЗЫВАЮ:
А -

1. Ответственной за сайт школы, зам.лир.по ИКТ Чараевой З.В. разместить
на официальном сайте школы в информационного телекоммуникационной
сети «Интернет»:
- телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за организацией и
качеством бесплатного горячего питания для обучающихся, осваивающих
образовательные программы начального общегоюбразования - 8(8712) 22-
38-85 с указанием времени работы с 9.00 до 18.00 с понедельника по
пятницу; ,
-обеденное меню бесплатно
осваивающих образовав
2. Контроль за исполн

Директор шко.

С приказом озна'

чего питания для обучающихся,
. ммы начального общего образования.
!?|щиказа оставляю за собой.

А.Х.Загибов

З.В.Чараева